
Estado do Paraná
Camara Municipal de Coronel Vivida

Unidade Gestora: cÂMARA MUNICIPAL

Receita

Totais .

11 - Extraorçamentária

Despesa a Pagar
DEPÓSITOS
TRANSFERtNCIAS RECEBIDAS

0,00
7.700,42

80.000,00

Totais .

Saldo do Mês Anterior

Disponível
BANCOS CONTA APLICAÇÃO
BANCOS CONTA VINCULADA
BANCOS CONTA MOVIMENTO-CÂM

0,00
0,00

81.376,11

Totais .

Total Geral .

Balancete Financeiro

87.700,42

81.376,11

169.076,53

31722/0-7

Novembro de 2012

Despesa

Despesa Por Órgão
CAMARA MUNICIPAL

0,00 Totais .

11 - Extraorçamentária

Despesa Anterior Paga
DEPÓSITOS
TRANSFERtNCIAS CONCEDIDAS

Totais .

Saldo Para o Mês Seguinte

Disponível
BANCOS CONTA APLICAÇÃO
BANCOS CONTA VINCULADA
BANCOS CONTA MOVIMENTO-CÂM

Totais .

Total Geral .

HELOISA STEDILE
Presidente da Câmara

73.148,54

0,00
7.516,69

0,00

88.411,30
0,00
0,00

Folha:

73.148,54

7.516,69

88.411,30

169.076,53


