Estado do Paraná Camara Municipal de Coronel Vivida	Balancete Fi	nanceiro		Novembro de 2012	Folha: 1
Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL					
Receita			De	espesa	
			Despesa Por Órgão CAMARA MUNICIPAL	73.148,54	
Totais		0,00	Totais	5.7 5.A	73.148,54
II - Extraorçamentária			II - Extraorçamentária		
Despesa a Pagar	0,00		Despesa Anterior Paga	0,00	
DEPÓSITOS	7.700,42		DEPÓSITOS	7.516,69	
TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS	80.000,00		TRANSFERÊNCIAS CONCEDIDA	0,00	
Totais		87.700,42	Totais		7.516,69
Saldo do Mês Anterior			Saldo Para o Mês Seguint	ė	
Disponivel			Disponível		
BANCOS CONTA APLICAÇÃO	0,00		BANCOS CONTA APLICAÇÃO	88.411,30	
BANCOS CONTA VINCULADA	0,00		BANCOS CONTA VINCULADA	0,00	
BANCOS CONTA MOVIMENTO-CÂM	81.376,11		BANCOS CONTA MOVIMENTO-C.	ÂM 0,00	
Totais		81.376,11	Totais	1111	88.411,30

169.076,53 Total Geral

ADECIR COMUNELLO Contador - CRC PR 31722/0-7

Total Geral

HELOISA STEDILE Presidente da Câmara 169.076,53